关于成立楚雄州青山嘴水库工程建设管理局“吃空饷”问题专项清理整治工作领导小组的通知

局机关各处室：

按照州纪委、州委组织部、州编办、州人社局、州财政局、州审计局转发省纪委等6部门《关于深入开展全省机关事业单位“吃空饷”问题专项清理整治工作的通知》的通知要求（楚组通[2017]25号），为做好我局“吃空饷”问题专项清理整治工作。经研究决定，成立楚雄州青山嘴水库工程建设管理局吃空饷”问题专项清理整治工作领导小组，现将有关事项通知如下：

1、 领导小组机构
组  长：冯伟玲  管理局党组书记、局长

副组长：范云峰  管理局副局长

副组长：宋开洋  管理局副局长

成  员：周  勤  管理局办公室主任

        武春平  管理局办公室副主任

        王海麟  管理局办公室工作人员

        刘炳胜  管理局工程建设管理处处长

        赵永昌  管理局计划财务处处长

        罗忠勇  管理局计划财务处会计

        徐  玮  管理局计划财务处出纳

吃空饷”问题专项清理整治工作领导小组的牵头部门为楚雄州青山嘴水库工程建设管理局计划财务处，参与部门为管理局办公室、工程建设管理处。
二、工作职责

1、传达省州专项清理整治吃空饷”问题会议精神，安排部署我局“吃空饷”问题专项清理整治工作。
2、认真梳理本单位基本信息、人员进出情况、工资发放情况、在岗在位情况。
3、如实填报《云南省机关事业单位“吃空饷”问题专项清理整治情况登记表》、《云南省机关事业单位“吃空饷”问题专项清理整治工作责任承诺书》。

4、按时完成“吃空饷”问题专项清理整治工作自检自查报告。

5、将“吃空饷”问题专项清理整治情况登记表、承诺书、自检自查报告进行公示。

6、将“吃空饷”问题专项清理整治情况登记表、承诺书、自检自查报告报送州人社局。

7、做好准备，迎接检查组对专项清理整治工作的检查。
楚雄州青山嘴水库工程建设管理局

2017年4月17日

PAGE
3